
Zarządzenie Nr 126/2012

Wójta Gminy Radziejów

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w  sprawie:  wprowadzenia  regulaminu  sprawowania  opieki  i  nadzoru  nad  uczniami 
i dziećmi w czasie dowozu do szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Radziejów

Na podstawie art.  17 ust.  3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty  
(Dz. U. Nr 256 z 2004 r.  poz. 2572 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzić  regulamin  sprawowania  opieki  nad  uczniami  i  dziećmi  w  czasie  dowozu 
do szkół i ze szkół: Szkoły Podstawowej w Bieganowie, Szkoły Podstawowej w Płowcach, 
Publicznego Gimnazjum w Skibinie oraz Przedszkola Gminnego w Skibinie.

§ 2

Regulamin  obowiązuje  przewoźnika  wykonującego  usługę  obejmującą  dowóz  uczniów 
i dzieci do szkół i ze szkół, do przedszkola i z przedszkola do domu oraz osoby sprawujące 
opiekę nad uczniami w czasie przewozu a także dyrektorów szkół.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i opiekunom sprawującym opiekę nad 
uczniami dowożonymi.

§ 4

Traci moc Zarządzenie  Nr 136/06 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16.01.2006 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

                                                                                                       Marek Szuszman


